
ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2023

MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU ESTADO DO
PARANÁ
H O M O L O G A Ç Ã O
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2023
 
Tendo em vista a ADJUDICAÇÃO do Pregoeiro, que apurou o
resultado do processo licitatório, na modalidade Pregão
ELETRÔNICO nº 059/2023, com abertura em 19 de setembro de
2023, e não existindo interposição recursal, eu DARLEI TRENTO,
Prefeito Municipal, torno público a HOMOLOGAÇÃO do objeto
constante do processo Licitatório Modalidade Pregão ELETRÔNICO
nº 059/2023, inclusive o ato de ADJUDICAÇÃO, as empresas: LOTE
01 - ITEM 01 a proponente BRAVA SUL COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO EIRELI, CNPJ Nº
42.418.039/0001-73, VALOR UNITARIO R$ R$ 7.900,00 perfazendo
um total de R$ 15.800,00 (Quinze mil, oitocentos reais).LOTE 01 -
ITEM 02 a proponente CENTURY COMERCIAL LTDA CNPJ n.º
02.885.591/0001-57, VALOR UNITARIO R$ 4.600,00 perfazendo um
total de R$ 9.200,00 (Nove Mil e Duzentos Reais).LOTE 01 - ITEM
03 a proponente METACORP COMERCIAL LTDA CNPJ:
51.297.756/0001-85, VALOR UNITARIO R$ 6.901,90 perfazendo um
total de R$ 6.901,90 (quatro mil quinhentos e noventa e quatro reais e
cinquenta centavos). LOTE 01 - ITEM 04 a proponente METACORP
COMERCIAL LTDA CNPJ: 51.297.756/0001-85, VALOR
UNITARIO R$ 5.078,36 perfazendo um total de R$ 5.078,36 (quatro
mil quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos). LOTE
01 - ITEM 05 a proponente METACORP COMERCIAL LTDA CNPJ:
51.297.756/0001-85, VALOR UNITARIO R$ 5.036,47 perfazendo um
total de R$ 5.036,47 (cinco mil e trinta e seis reais e quarenta e sete
centavos). LOTE 01 - ITEM 06 a proponente METACORP
COMERCIAL LTDA CNPJ: 51.297.756/0001-85, VALOR
UNITARIO R$ 4.913,62 perfazendo um total de R$ 4.913,62 (quatro
mil novecentos e treze reais e sessenta e dois centavos). LOTE 01 -
ITEM 07 a proponente METACORP COMERCIAL LTDA CNPJ:
51.297.756/0001-85, VALOR UNITARIO R$ 4.913,62 perfazendo um
total de R$ 4.913,62 (quatro mil novecentos e treze reais e sessenta e
dois centavos). LOTE 01 - ITEM 08 a proponente METACORP
COMERCIAL LTDA CNPJ: 51.297.756/0001-85, VALOR
UNITARIO R$ 936,85 perfazendo um total de R$ 936,85 (novecentos
e trinta e seis reais e oitenta e cinco centavos). LOTE 01 - ITEM 09 a
proponente METACORP COMERCIAL LTDA CNPJ:
51.297.756/0001-85, VALOR UNITARIO R$ 1.544,98 perfazendo um
total de R$ 1.544,98 (mil quinhentos e quarenta e quatro reais e
noventa e oito centavos). LOTE 01 - ITEM 10 a proponente
METACORP COMERCIAL LTDA CNPJ: 51.297.756/0001-85,
VALOR UNITARIO R$ 5.912,32 perfazendo um total de R$ 5.912,32
(cinco mil novecentos e doze reais e trinta e dois centavos). LOTE 01
- ITEM 11 a proponente METACORP COMERCIAL LTDA CNPJ:
51.297.756/0001-85, VALOR UNITARIO R$ 5.555,35 perfazendo um
total de R$ 5.555,35 (cinco mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e
trinta e cinco centavos). LOTE 01 - ITEM 12 a proponente
METACORP COMERCIAL LTDA CNPJ: 51.297.756/0001-85,
VALOR UNITARIO R$ 5.795,48 perfazendo um total de R$ 5.795,48
(cinco mil setecentos e noventa e cinco reais e quarenta e oito
centavos). LOTE 01 - ITEM 13 a proponente METACORP
COMERCIAL LTDA CNPJ: 51.297.756/0001-85, VALOR
UNITARIO R$ 4.458,07 perfazendo um total de R$ 4.458,07 quatro
mil quatrocentos e cinquenta e oito reais e sete centavos). LOTE 01 -
ITEM 14 a proponente METACORP COMERCIAL LTDA CNPJ:
51.297.756/0001-85, VALOR UNITARIO R$ 372,00 perfazendo um
total de R$ 372,00 (trezentos e setenta e dois reais). LOTE 01 - ITEM
15 a proponente METACORP COMERCIAL LTDA CNPJ:
51.297.756/0001-85, VALOR UNITARIO R$ 437,00 perfazendo um
total de R$ 874,00 (oitocentos e setenta e quatro reais). LOTE 01 -



ITEM 16 a proponente METACORP COMERCIAL LTDA CNPJ:
51.297.756/0001-85, VALOR UNITARIO R$ 480,00 perfazendo um
total de R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais). LOTE 01 - ITEM 17
a proponente METACORP COMERCIAL LTDA CNPJ:
51.297.756/0001-85, VALOR UNITARIO R$ 2.077,00 perfazendo um
total de R$ 2.077,00 (dois mil e setenta e sete reais) LOTE 01 - ITEM
28 a proponente PRO SPORT PLAYGROUNDS E FITNESS LTDA •
CNPJ Nº: 50.065.032/0001-43, VALOR UNITARIO R$ R$ 276,73
perfazendo um total de R$ R$ 3.320,76 (três mil, trezentos e vinte
reais e setenta e seis centavos).
 
Saudade do Iguaçu, 02 de outubro de 2023.
 
DARLEI TRENTO
Prefeito

Publicado por:
Divisão de Licitações e Contratos

Código Identificador:F5DB210F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/10/2023. Edição 2870
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


